
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.°009-GPCMSF/2025.

PORTARIA N.°009-GPCMSF/2025.
 
Dispõe  sobre  a  exoneração  de  servidor  ocupante  de  cargo  em
comissão. O presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São
Fernando/RN, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
regimento interno.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1. ° - EXONERAR o agente ocupante do cargo em comissão que
especifica da Estrutura Organizacional  da Câmara Municipal  de
Vereadores de São Fernando/RN.
AÍLES  ALEIDE  DE  MEDEIROS,  inscrita  no  CPF  sob  o  nº
059.683.544-29, do cargo de Coordenadora de Comunicação.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Art. 3º. Cumpra-se e Publique-se.
 
 
Gabinete da presidência, São Fernando/RN, 31 de Janeiro de 2025.
 
 
 
___________________________________
JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
VEREADOR-PRESIDENTE

Publicado por: JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Código Identificador: 46445028

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/02/2025.
EDIÇÃO 2083. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


